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PFB 3407 Display-Adapterbar
schwarz

Die Adapterleiste PFB 3407 ist Teil des modularen Systems
Conned-it, mit dem Sie Ihre eigene Losung fur die
Deckenbefestigung mittelgroBer bis groBer Displays
zusammenstellen kbnnen.
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Technische Daten

Artikelnummer (SKU)

Farbe

EAN-Einzelbox

Breite

TOV-zertifiziert

Garantie

Max. Schnittstellenhdhe (mm)
Max. Breite der Schnittstelle (mm)
Fischer enthalten

Max. Schnittstellentiefe (mm)
Max. horizontale Lochung (mm)
Max. Gewichtslast am Pol (kg)
Max. Gewichtslast an der Wand (kQ)
Min. horizontale Lochung (mm)

7234070
Schwarz
8712285329449
715

Ja

5 Jahre
180

715

Ja

85

650

80

53

100
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www.vogels.com


https://www.vogels.com

